
LIGNE CAS010   PUECH AURIOL - CAMPANS - COLLÈGES & LYCÉES DE CASTRES

TRANSPORTS
scolaires

COMMUNE POINT D’ARRÊT --M-- LM-JV LM-JV

CASTRES

12:10 17:05 18:05

12:11 17:06 18:06

12:15 17:10 18:10

12:20 17:15 18:15

12:25 17:20 18:20

LAGRANGE 12:35 17:30 18:30

PUECH AURIOL 12:38 17:33 18:33

LA COMBELIE 12:39 17:34 18:34

LE SOUC 12:41 17:36 18:36

LA CROIX ROUGE 12:43 17:38 18:38

CAMPANS - ARRET BUS 12:48 17:43 18:43

EN POUL 12:50 17:45 18:45

PONT ROCADE 12:51 17:46 18:46

ROUCAT 12:52 17:47 18:47

CARREFOUR BENAZETH 12:54 17:49 18:49

ROUTE DE CAMPANS 12:56 17:51 18:51

COMMUNE POINT D’ARRÊT LMMJV

CASTRES

LAGRANGE 06:59

PUECH AURIOL 07:00

LA COMBELIÉ 07:01

LE SOUC 07:03

LA CROIX ROUGE 07:05

CAMPANS - Arrêt de bus 07:13

EN POUL 07:15

PONT ROCADE 07:16

ROUCAT 07:17

CARREFOUR B NAZETHÉ 07:19

ROUTE DE CAMPANS 07:21

BOULEVARD DES LICES - Collèges Jean Jaurès / De la Salle 07:26

ÉVÊCHÉ - Collège Notre-Dame 07:27

BARRAL - Collège / Lycée Barral 07:32

LACAZE BASSE - Lycée du Sidobre 07:34

LES C DRES -È  Collège des Cèdres / Lycée Notre-Dame 07:36

MONNET - Collège Jean Monnet 07:45

BORDE BASSE - Lycée Borde Basse 07:50

BOULEVARD DES LICES - Collèges Jean Jaurès / De la Salle

ÉVÊCHÉ - Collège Notre-Dame

LES C DRES -È  Collège des Cèdres / Lycée Notre-Dame

MONNET - Collège Jean Monnet

BORDE BASSE - Lycée Borde Basse

TRANSPORTS SCOLAIRES
2020-2021

Les fiches horaires sont consultables sur le
site de la Communauté d’agglomération de

www.castres-mazamet.fr

 

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources
Le Causse Espace d’Entreprises

81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

- 
M

is
e 

à 
Jo

ur
 : 

C
om

m
un

au
té

 d
’a

gg
lo

m
ér

at
io

n 
de

 C
as

tr
es

-M
az

am
et

 / 
S

IG
 -

 2
8 

ju
ill

et
 2

02
0

Castres-Mazamet ainsi que les informations
sur le fonctionnement des lignes :



!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

Route de Campans

CASTRES

Lagrange

La Combelié 

Puech Auriol

Campans - Arrêt de bus

En Poul
Pont Rocade

La Croix Rouge 

!
Le Souc

Roucat

Carrefour Bénazeth

Les Cèdres

Boulevard des Lices

!

!

Évêché

Lacaze Basse - 

Monnet -

Borde Basse -

Barral

LIGNE CAS010   PUECH AURIOL - CAMPANS - COLLÈGES & LYCÉES DE CASTRES

Collèges Jean Jaurès / De la SalleCollèges Jean Jaurès / De la Salle

Collège Notre-DameCollège Notre-Dame

Collège / Lycée BarralCollège / Lycée Barral

Lycée du SidobreLycée du Sidobre

Collège des Cèdres / Lycée Notre-DameCollège des Cèdres / Lycée Notre-Dame

Collège Jean MonnetCollège Jean Monnet

Lycée Borde BasseLycée Borde Basse


	Page 1
	Page 2

